
Contacto

Correo Electrónico jimgaral@jcyl.es

Dirección Postal

Plaza Fuente El Sol, 2
(05001) Avila España
ES411

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente B2024/007031 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 20-05-2024 a
las 09:37 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Avila
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de toldos y pérgolas para las terrazas de los CDPM de Arenas de San
Pedro y de Candeleda, dependientes de la Gerencia Territorial de Servicios Sociales de Ávila.

Se precisa la instalación de toldos y pérgolas en ambos Centros de Mayores a fin de mantener una adecuadaDescripción 
temperatura de los centros procurando el máximo ahorro energético.
Valor estimado del contrato 9.612,36 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 11.630,96 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.612,36 EUR.

Clasificación CPV
39142000 - Muebles de jardín.

Plazo de Ejecución
3 Día(s)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES411

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Asociado al Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia
Descripción de Programas de Financiación Plan de Recuperación, Transformación y Resiliencia-P.General

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=ufXlBpNydRcQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

PERSIAVILA S.L.
NIF B05252937
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.576,42 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 11.587,46 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 20/05/2024

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XyQ0QH2gFXRVq4S 9zvaQpQ%3D%3D

ID 0000013340333 |  2024-000551672 | Mon, 20 May 2024 09:37:50:643 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
147606927373673258272957240277882172990 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4c75cb3-db5b-4dfa-b8dd-4548803689d4
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=XyQ0QH2gFXRVq4S9zvaQpQ%3D%3D

